приднlстровськА молмвськА
рЕспуБл|кА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

1ý! сессш _f[ созьва

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛМВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

рЕшЕниЕ N9 27
20 ноября 2025 r.

г. Бенлеры

о внесении изменеЕий
в Решение Ns l9 от 22.12 .2022 r.36 сессии 26 созыва
<Об угверrкдении Положения
о порядке пршrятия решенIrя о передаче
муниципаJIьного имущества в аренд/>

В соответствии со статьёй 17 Закона Приднестровской Молдавской Рестryблики
от 05.11.1994 г. <Об органах местной власти, местного са-t{оупрitвJlеЕпя и
государственIrой админисграции в Приднесгровской Молдавской Ресrryблике>
(СЗМР 94-4) в действующей редакчии, частью третьей Iryнкта 2 статьи 3 Закона
fIриднестровской Молдавской Ресrrублики от 05.04.20lб г. Ns 84-З-VI <Об аренле
государствеIrного и муниципаJIьного имущества) (САЗ 16-14) в действующей
редакции, рассмотрев обращение государственной админис,гршIии г. Беrцеры
от tб.09.2025 г. Ns 01-2lll732, )^п|тывая рекомеrцации постоянной деrrугатской
комиссии по промычшенности, архитекгуре, муниципаJIьной собgгвенпоgги и
земельным ресурсам,-

ГОРОЛСКОЙ СОВЕТ НАРО ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внеgги в Решение .}lЪ 19 от 22.|2.2о22 r. Зб сесспи 26 созыва
(Об угверждении Положения о порядке приЕятия решения о передаче
муниципаJIьнок) имущества в аренд/> с изменеЕиями и дополнением, внесенными
Решением J'{Ъ 46 от 16.11.202з г. 45 сессии 26 созыва, следдощие изменения:

а) пункг 22 Приложения к Решенrло изложить в слелующей редакции:
к22. Регисграция и rrет закJIюченньгх договоров ведется Управлением

муниципальным имуществом государственной админисграции г. Бендеры.>;

б) Приложение Nэ 3 к Приложеншо к Решению искJIючить.

2. Настоящее Решение вступает в cILEy со дня, след/ющего за днем его
офrtциального оrryбликования.

Председатель городского Совgга
народных деrгугатов

.a

т
Ю.И. Кара

РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
дЕ дЕпугдць дй попорулуй